Impaceare , fcilicet PaBione fe /c,

atit alios obltgare , PaBa inire , Pa-

cifci . Pa£liones vero Impedtmenta

funt, ne aliquid antea liberum a-

gere liceat. Significatio vocis dein-

de ad alia pro more translata fue-

rit. Quod fi fort^ ex Gallico Em-
pefcher , noflrum Jmpacciare traxeri-

mus , ( quod fanc mihi difficile

H h h per-
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perluadetur) tunc alia quaerenda 1

erit vocis origo. Has interim con-

je£turas meas ne molefte feras
,

quoufque meliora quis adferat.

Imparare . Difcere . Infalutatum hoc

verbum dimific Menagius, Abftru-

fa fane illius origo. Nihil mihi

fuccurrit , nifi Gallicum Emparer

ad nos profe£lum . Videtur hoc a
'

nobis Metaphorice ufurpatum tran-

fiiffe in Imparare . Nam aeque di-

cimus ,Apparare
^
quod propius ac-

cedit ad ^mparar Hifpanicum
,

quafi Difcere fit Impadronir/i d" una

notixja non dianv^t faputa . Utrum
autem Emparer Gallicum ab Hi-
fpanico yAmparar ^ non vero a La-
tino Parare defcenderit , aliorum

erit inveftigare. Quod mihi per-

fuadet , non aliunde natum Itali-

cum Imparare , efl ufus alterlus vo-

cis , nempe %Appreneiere , quod i-

dem per translationem fignificat ,

atque Emparer Gallicum . Latini

quoque Percipere , Comprehendere di-

xerunt pro Difcere ; ita ut analo-

giam fentias inter ejufmodi verba

.

Impiccare . Vide fupra verbum %Ap-

piccare .

Importare . Referre . Erudite monuit
Carolus Datus Florencinus , nos

Italice reddidiffe ipfum Ferre , five

Referre Latinorum . Nam Ferre i-

dem eft ac Portart: nos vero In

addidimus. Mihi tamen veri vi-

detur fimilius, nos re£la accepifle

ab ipfo Importare Latinorum no-

ftrum Importare . Scilicet quum di-

cimus : queflo non m Importa : fe

gueflo V Importa , aliquid eft fubin-

telligendum , quod videlicet Lati-
ri dixiffent: Hoc mihi , aut vcbis

nibil atilitatis y aut incommodi Im-
portat

,

Improntare . Effiglare . Vide Differta-

tionem XVL de Foetieratorihus .
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Inaffiare , Anaffiare . Leviter confperge-

re . Mihi omnino creditur effor-

matum ex In & tA;flare Latino-

rum , fubintelligendo Jjqua . Me-
taphorice verbum adhibemus, qua-

fi , un Soffio cC Acqua

.

Incanto . KAitHio . Incantare . Sub hafla

vendere . A Latino-Barbaro Incan-

tare pro Cantare , Intonare , Du-
Cangius , Menagius , & Ferrarius

hanc vocem profe£lam cenfent .

Sed <]uum Incantare apud Latinos,

& antiquiores Barbaro-Latinos nil

aliud fignificarit, nifi magicis can-